
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura Transparent Red Box – klasické kondomy v boxu
(50 ks)

Údržba

Kondomy nekamarádí se sluníčkem, ani s nůžkami. Proto je nechte v plechové
krabičce nebo je uložte do tmavého šuplíku a při otevírání obalu dejte pozor na
ostré předměty. Kondom by se mohl poškodit. Hlídejte si taky datum spotřeby,
protože prošlé kondomy už ochranu nezaručí.

Voděodolnost

Na koupání kondomy moc neužije. Ve vodě jim totiž sjíždí plavky a potom
berou do zaječích. Dovádějte raději na pevnině, kde vás kondom ochrání
nejlépe.

Design a tvar

Hladký design kondomů sází na jednoduchost. Elegantní box s ornamenty působí svěžím dojmem, který vás navnadí
k akci.

Materiál

Jemný latexový materiál vás nadchne. Kondom je elastický a přesto pevný. Můžete se na něj spolehnout ve všech
polohách.

Barva

Transparentní barva jde ruku v ruce s přirozeností. Vychutnáte si tak kontury mužské chlouby v celé její kráse.

Rozměry

Kondom skvěle padne průměrně velkému penisu.

Průměr: 52 mm
Délka: 180 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

